[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение

от 27.12.2021 г. № 296-рг
п.Панковка

О проведении ежегодной
актуализации схемы теплоснабжения
Панковского городского поселения

      В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:
1. Провести процедуру ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Панковского городского поселения.
2. Утвердить график актуализации схемы теплоснабжения Панковского городского поселения согласно Приложению 1.
3. Утвердить форму уведомления о начале проведения ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Панковского городского поселения согласно Приложению 2.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете  «Панковский вестник», и официальном сайте Панковского городского поселения в сети Интернет по адресу: панковка-адм.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Панковского городского поселения Лещишину Л.Р.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Панковского городского поселения	                     Н.Ю.Матвеевва

Приложение 1
к Распоряжению Администрации
Панковского городского поселения
от 27.12.2021 г. № 296-рг

График
актуализации схемы теплоснабжения Панковского городского поселения в 2022г.

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Срок выполнения
	Ответственные лица

	1.
	Принятие решения о разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения
	до 30.12.2021
	Глава Панковского городского поселения

	2.
	Размещение на сайте уведомления о начале актуализации схемы теплоснабжения
	до 01.01.2022
	Лещишина Л.Р.
Угольникова А.Н.

	3.
	Сбор предложений по актуализации схемы теплоснабжения
	до 01.03.2022
	Лещишина Л.Р.

	4.
	Внесение предложений в проект актуализированной схемы и обосновывающих материалов к схемам теплоснабжения
	до 01.04.2022
	Лещишина Л.Р.

	5.
	Распоряжение о размещении проекта
	с 01.04 до 08.04.2022
	Лещишина Л.Р.

	6.
	Размещение проектов актуализированной схемы теплоснабжения
	08.04.2022
	Лещишина Л.Р. Угольникова А.Н.

	7.
	Опубликование сведений о размещении проекта актуализированной схемы теплоснабжения
	08.04.2022
	Лещишина Л.Р. Угольникова А.Н.

	8.
	Опубликование извещения о сборе замечаний и предложений по проекту актуализированной схемы теплоснабжения
	08.04.2022
	Лещишина Л.Р. Угольникова А.Н.

	9.
	Сбор замечаний и предложений по проекту актуализированной схемы теплоснабжения
	с 08.04 по 29.04.2022
	Лещишина Л.Р.

	10.
	Размещение замечаний и предложений
	04.05.2022
	Лещишина Л.Р. Угольникова А.Н.

	11.
	Издание постановления о проведении публичных слушаний
	06.05.2022 – 11.05.2022
	Лещишина Л.Р.

	12.
	Размещение уведомления о проведении публичных слушаний
	11.05.2022
	Лещишина Л.Р Угольникова А.Н.

	    13.
	Извещение ООО ТК «Новгородская», участвующая в проекте
	11.05.2022
	Лещишина Л.Р.

	     14.
	Проведение собрания
	24.05.2022
	Лещишина Л.Р.

	     15.
	Подготовка и оформление итогового документа (протокола) публичных слушаний
	25.05.2022
	Лещишина Л.Р.

	     16.
	Размещение итогового документа
	25.05.2022
	Лещишина Л.Р.
Угольникова А.Н.

	    17.
	Издание постановления об утверждении заключения о результатах публичных слушаний
	25.05.2022
	Лещишина Л.Р.

	   18.
	Постановление об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
	27.05.2022
	Лещишина Л.Р.

	   19.
	Размещение актуализированной схемы теплоснабжения
	27.05.2022
	Лещишина Л.Р.
Угольникова А.Н.

	   20.
	Размещение информации о размещении актуализированной схемы теплоснабжения на сайте администрации и в газете
	27.05.2022
	Лещишина Л.Р.
Угольникова А.Н.

Приложение 2
к Распоряжению Администрации
Панковского городского поселения
от 27.12.2021г. № 296-рг

УВЕДОМЛЕНИЕ
о начале проведения ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Панковского городского поселения в 2022г.

     В целях реализации требований к порядку ежегодной актуализации схем теплоснабжения, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация Панковского городского поселения  уведомляет о проведении ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Панковского городского поселения.
Действующая схема теплоснабжения размещена на сайте: панковка-адм.рф (раздел ЖКХ, схема теплоснабжения).
     Предложения от теплоснабжающих и теплосетевых организаций и иных лиц по актуализации схем теплоснабжения принимаются в письменном виде до 1 марта 2022 года на адрес: admpankovka@yandex.ru или :173526 Новгородская область, Новгородский район, р.п.Панковка, ул.Октябрьская д.3 (Администрация Панковского городского поселения), тел. 8(8162) 799-531.
Ответственное лицо – Лещишина Лариса Рудольфовна

image1.png